Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
 Новохайская школа
Богучанского района Красноярского края
663469, п. Новохайский, ул. Мира 1
т. 2-24-31. E-mail xar.14@mail.ru
Тел. (факс) 8(39162) 22-4-31.

ПРИКАЗ

10.09.2019г.                                                                                                                                                № 178а

 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников»
С целью популяризации олимпиадного движения, на основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013  года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа УО от 05.09.2019г. № 175-од,с планом управления образования на 2019-2020 учебный год.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором школьного этапа ВОШ Наумову Л. В.
2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:
И.В.Левкович – и.о.директора школы.
И.А.Пушкина  – зам директора по УВР.
3. Создать предметно-методическую комиссию (жюри), в обязанности которой входит проверка олимпиадных работ совместно с оргкомитетом в следующем составе:
	Сроки проведения
	Предмет
	ФИО
председателя
	ФИО
ассистента

	18.10.2019
	Русский язык

Л.В.Наумова

Г.Ф.Мазурова

	18.10.2019
	Литература

	11.10.2019
	Математика

И.А.Пушкина

Е.В., Гречаков

	14.10.2019
	Информатика

	14.10.2019
	Физика

	25.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
25.09.2019
	История

П.Т.Морозов

М.М.Морозова

	Обществознание

	Право

	Экономика

	08.10.2019
08.10.2019
18.10.2019
22.10.2019
24.10.2019
	Астрономия

М.М.Морозова

П.Т.Морозов

.

	Химия

	Биология

	География

	Экология

	01.10.2019
23.10.2019
	ОБЖ
	И.В.Левкович
З.Е.Демьяненко

И.В.Тригуба

	Физическая культура

	24.10.2019
	Технология
	Е.А.Пастухова
	И.А.Пушкина

	24.10.2019
	МХК

4. Наумову Л.В., Меркулову Н.В.– назначить ответственными  за обеспечение информационного сопровождения процедуры проведения олимпиады в МКОУ Новохайская школа, а также за обеспечение режима информационной безопасности при получении, хранении и  передаче текстов олимпиадных работ.
5. Провести олимпиадные работы в утвержденные оргкомитетом сроки.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                     и.о.директора школы:  ____________ И.В..Левкович